
 

令和２年１月８日 

 

 関係各位 

 

兵庫県県土整備部長 濱 浩二    

 

故 原口和夫 様の追悼の場（記帳所）の設置について（お知らせ） 

 

 平素は県土整備行政の推進にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、昨年 12 月 15 日に元兵庫県県土整備部長 原口和夫様がご逝去されまし

たことに関しまして、下記のとおり、追悼の場（記帳所）が設置されることと

なりましたので、謹んでお知らせいたします。 

 なお、本県職員が来所する場合は公務外の取扱いとしておりますことを申し

添えます。 

 

記 

 

１ 日  時 令和２年１月 28 日（火）14 時～16 時 

２ 場  所 職員会館 １階多目的ホール 

       （住所：神戸市中央区下山手通４－18－２） 

３ 注意事項 平服でお越し下さい。 

       また、ご香料、お供え品等についてはご辞退されています。 

 

以上 

 

 

（本件に係るお問い合わせ先）     

■兵庫県県土整備部県土企画局総務課 

 総務企画班（総務担当） 

 TEL 078-362-3497    

 


